
UCHWAŁA Nr XXVI/116/12 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia  31 maja  2012 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr I/3/10 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 1 grudnia 2010 roku  

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ogólnej. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  z 2005r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  

i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,  

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887  i Nr 217, poz.1281)  oraz  § 14 ust.1 pkt.2. Statutu Gminy 

Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 

2007r. (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 218 poz. 2612 ) zmienionego Uchwałą Nr VI/22/11 z dnia   

28 stycznia 2011r.( Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 66 poz. 1003) uchwala, co następuje : 

 

 

 

§ 1.  Zmienia się zapis § 1 pkt. 6 poprzez wykreślenie ze składu osobowego Komisji Ogólnej 

Radnego Marcina Komorowskiego i dopisanie Radnej Anny Macuk. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie : 

 

 W wyniku wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Mieroszowa, zarządzonych  

na dzień 22 kwietnia 2012r.,  na Radą wybrana została   Pani Anna Macuk . 

 Na sesji w dniu 27 kwietnia br. Pani Macuk złożyła ślubowanie, poprzez które objęła 

mandat radnej na VI kadencję Rady Miejskiej Mieroszowa. 

 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2001r. , Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 14 ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy 

Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 

2007r. w  sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów zmienionego Uchwałą Nr VI/22/11 

z dnia  28 stycznia 2011r Rada Miejska ze swojego grona powołuje stałą komisję, ustalając 

skład osobowy. Ponadto zgodnie  z § 39 w/w Statutu każdy Rady jest zobowiązany do brania 

udziału w sesjach Rady i posiedzeniach komisji stałych Rady. 

 W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały uzupełniający skład osobowy 

Komisji Ogólnej. 


